

YUKI CO. ApS
Mosehøjvej 39, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 91 85 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Torben Skjødt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

YUKI CO. ApS
Mosehøjvej 39
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 91 85 38
Stiftet: 21. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Torben Skjødt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser i form af innovation, forretningsudvikling og ledelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2022. Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at ville sikre finansieringen og støtte selskabets normale drift hele 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.588 kr. mod 28.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.063 kr. mod -15.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.588	28.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.475</u>	<u>-44.199</u>
Årets resultat	<u>-56.063</u>	<u>-15.817</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.063</u>	<u>-15.817</u>
Disponeret i alt	<u>-56.063</u>	<u>-15.817</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	891.110	561.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>891.110</u>	<u>561.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>891.110</u>	<u>561.429</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.898	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.898</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	840	840
Værdipapirer i alt	<u>840</u>	<u>840</u>
Likvide beholdninger	20.064	167.501
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.802</u>	<u>168.341</u>
Aktiver i alt	<u>913.912</u>	<u>729.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-616.839	-560.776
Egenkapital i alt	-491.839	-435.776
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.925	8.925
Anden gæld	1.396.826	1.156.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.751	1.165.546
Gældsforpligtelser i alt	1.405.751	1.165.546
Passiver i alt	913.912	729.770

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-544.959	-419.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.817</u>	<u>-15.817</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-560.776	-435.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.063</u>	<u>-56.063</u>
	<u>125.000</u>	<u>-616.839</u>	<u>-491.839</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.		
Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2022. Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at ville sikre finansieringen og støtte selskabets normale drift hele 2022.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.475</u>	<u>44.199</u>
	<u>48.475</u>	<u>44.199</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 70 t.kr.		
